UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG/PPGE Nº 30/2024 -EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO

CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO – TURMA 2025

 RESULTADO FINAL DA 3ª ETAPA - ANÁLISE E ARGUIÇÃO DE PROJETO DE
PESQUISA

A Comissão do Processo Seletivo do Edital PROPEG/PPGE Nº 30/2024, Exame de
Seleção para admissão ao curso de mestrado em Educação, constituída por meio da
Portaria Ufac nº 2801, de 02 de setembro de 2024, torna público, o RESULTADO FINAL
DA 3º ETAPA - ANÁLISE E ARGUIÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA, anexos I e II.

  Rio Branco – Acre, 27 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Nádson Araújo dos Santos

Presidente da Comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ANEXO I

LINHA 1 – ESTADO, EDUCAÇÃO E POLÍTICAS EDUCACIONAIS

INSCRIÇÃO P.A.A NOTA SITUAÇÃO

20240300020 Negro 7,00 APROVADO

20240300024 -- 8,50 APROVADO

20240300033 -- 8,50 APROVADO

20240300041 -- 7,50 APROVADO

20240300046 -- 3,00 REPROVADO

20240300048 -- 8,50 APROVADO

20240300051 Negro 3,50 REPROVADO

20240300057 -- 8,50 APROVADO

20240300067 -- 8,00 APROVADO

20240300071 Negro 8,50 APROVADO

20240300092 -- 8,00 APROVADO

20240300093 Negro 6,00 APROVADO

20240300100 -- 8,00 APROVADO

20240300112 -- 7,50 APROVADO

20240300118 -- 8,50 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ANEXO II

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES, EDUCAÇÃO E LINGUAGENS

INSCRIÇÃO P.A.A NOTA SITUAÇÃO

20240300006 -- 5,00 APROVADO

20240300028 -- 5,00 APROVADO

20240300034 Indígena 9,00 APROVADO

20240300039 -- 9,25 APROVADO

20240300055 -- 2,50 REPROVADO

20240300080 -- 9,00 APROVADO

20240300084 -- 9,25 APROVADO

20240300088 -- 8,00 APROVADO

20240300107 Negro 8,50 APROVADO

20240300110 -- 9,50 APROVADO

		2025-02-27T20:12:48-0300